
ZARZĄDZENIE NR 42.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Mazowieckiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża z siedzibą w Warszawie, na okres trzech lat, części nieruchomości gruntowych: 

L
p miejscowość adres / opis lokalizacji nr ew. działki 

użyczona 
powierzchnia 
gruntu [m2] 

1) Bronowo-Zalesie przystanek autobusowy 9/4 1,44 
2) Brwilno ul. Lawendowa 66/19 1,44 
3) Maszewo Duże ul. Szkolna  pas zieleni  87/10 4,32 
4) Maszewo  (nr 20a) naprzeciwko sklepu  112/5 1,44 
5) Nowe Proboszczewice ul. Chabrowa 16/239 1,44 
6) Nowe Proboszczewice ul. Akacjowa / ul. Modrzewiowa 349 1,44 
7) Nowe Trzepowo parking przy cmentarzu 143/2 1,44 
8) Ogorzelice ul. Bielska 11, pas zieleni przy PSZOK 2/10 2,88 
9) Stare Proboszczewice teren pętli autobusowej 173/11 5,76 

łącznie 21,60 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 555EC234-F62D-4043-8EDA-0EBA51A23F1E. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


